

**LEXINGTON-FAYETTE URBAN COUNTY
GOVERNMENT CONTRACT
CHANGE ORDER**
Page 1 of 4

Date:		May 4, 2016	
Project:		Rose Street Stream Vault Relocation Project	
Location:		Rose Street	
Contract No.		142-2015	
Original Contract Amt.		\$44,800.00	
Cumulative Amount of Previous Change Orders		\$0.00	
Percent Change - Previous Change Orders			0.00%
Total Contract Amount Prior to this Change Order		\$44,800.00	
Change Order No.		1-Final	

You are hereby requested to comply with the following changes from the contract plans and specification;

Current Change Order

Item No.	Description of changes-quantities, unit prices, change in completion date, etc.	Decrease in contract price	Increase in contract price
	See Attached Sheet		
	Total decrease	\$8,642.00	
	Total increase		\$0.00
	Net Amount of this Change Order	-\$8,642.00	
	New Contract Amount Including this Change Order	\$36,158.00	
	Percent Change - This Change Order		-19.29%
	Percent Change - All Change Orders		-19.29%

The time provided for the completion in the contract and all provisions of the contract will apply hereto.

Recommended by [Signature] RAB (Proj. Engr.) Date 5/4/16
 Accepted by [Signature] (Contractor) Date 5-10-16
 Approved by [Signature] (Director) Date 5/12/16
 Approved by [Signature] (Commissioner) Date 5/16/16
 Approved by _____ (Mayor or CAO) Date _____

**LEXINGTON-FAYETTE URBAN COUNTY GOVERNMENT
CHANGE ORDER**

DATE: May 4, 2016
Change Order # 1-Final
CONTRACT #: 142-2015

Project: Rose Street Stream Vault Relocation Project

You are hereby requested to comply with the following changes from the contract plans and specifications;

Item No.	ADD / DEL	Description of changes	Units	Quantity	Unit Price	Increase in contract price	Decrease in contract price	Increase in contract price
2	DEL	Remove Existing Concrete Sidewalk and Curb	SY	50	\$ 52.00	\$	\$ 2,600.00	\$ -
3	DEL	4 172" Concrete Sidewalk (LFUCG STD. DWG. NO.303)	SY	50	\$ 96.00	\$	\$ 4,800.00	\$ -
4	DEL	Seeding and Protection	SY	128	\$ 1.50	\$	\$ 192.00	\$ -
5	DEL	Sodding	SY	100	\$ 4.50	\$	\$ 450.00	\$ -
7	DEL	Public Improvement Sign (LFUCG STD. DWG. NO. 323)	EA	1	\$ 600.00	\$	\$ 600.00	\$ -
						\$	\$	\$
Total decrease						\$	\$ 8,642.00	\$
Total increase						\$	\$	\$
Net (increase) in contract price						\$	\$	\$ (8,642.00)